

Warszawa, dn. 17.10.2018 r.

WA.263.53.2018.BG

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie  
zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 138 g ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, na świadczenie usług cateringowych dla Centrum Projektów Europejskich podczas spotkań organizowanych przez WST PBU.

**Odpowiedź na pytania Wykonawcy**

Działając na podstawie rozdz. VIII ust. 6 SIWZ Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie 1:**

Mam umowę z Państwem i czy gdy zatrudniłmy osobę o statusie poszukującej pracy a ta osoba może być również zakwalifikowana do tej umowy?

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami § 5 ust. 9 umowy stanowiącej zał. nr 1 do SIWZ, Wykonawca zobligowany jest do zatrudnienia nowej osoby.

**Pytanie 2:**

Stoliki koktajlowe czasami mają być a czasami nie – więc musimy je uwzględnić w wycenie – czy tak?

**Odpowiedź 2:**

Należy je uwzględnić w cenach świadczenia usług cateringowych.

Sekretarz  
Komisji Przetargowej  
Centrum Projektów Europejskich  
*Anna Zapata*